Pregoe:: »?TO

ESTADO DC VIARÀNHÃO

Ti1n PREFEII 	ÏUNIÍ L DE TIMON

IR 1 UI COORDENA( 	A.L DE C TROLE DAS LTCITAÇÔES PÚBLICAS
DO MU 	 iuiviON—MA

Av:

INTERESSADO: Secretaria Mur-- 	Desenvolvimento Social - SEMDES.
REGIME: Preço Unitário por iten - .

OBJETO: Registro de Preço para Contrí'çEo d.e Empresa Especializada em Prestação
de serviços funerários de translado e sep 	c com fornecimento de urnas.

LEI REGENTE: Leis no 10.520/2002 e n° 8.6661193 e alterações.

CÓPIA DO EDITAL: Poderá ser 	e'i consultado na Coordenad•ra Geral de
Controle de Licitações CGCL, 	:a raça São José, s/n°, Centro, Timon - MA,
em dias úteis, de segunda a sexta, das 	Cnin às 13h00min.

ENVELOPES DE HABF JTAÇ:fl PROPOTAS:
Recebimento e abertura: 419L  '2 	lOhOOir 	sala da Coordenação Geral de
Controle de Licitações - CGCL c; 	 :ricipal de Timon, localizada na Praça
São José, s/n°, Centro, Timon - M:\..

n (MA), 22 de Março de 2018.

7REFF(flJRp, MU(L
1 E

Prefeltura Municipal 	 São José, s °, Centro,

Diario Oficial Eletrônico
Prefeftura
Municípal
de 	 MUNICIPIO1 DE TIMON

Instituído pela 	 db 2

João Rodolfo do Régo it 	VttA MUNIC$
Vice — Prefeito 	/t*. TfMON

À
__

0 OFICIAL  Dk~RIO  ELETRÕ',JI.'.-i
 —

 João Batista de Lima Pontes

Secretário Municipal de Go 	'o 	 - 	 - 	 -

Alberto Carlos da Silv..
- Assessor Executivo Espc 	III

E-mail: semgovtimOn m 	o
Praça São José RIN (entro Timriri

• 	1' _L:
Agência de Tecnologia, Ciência e Inovação de Timon Ali

DECRETO N°016, DE 23 DE MARÇO DE 2018 OBJETO: Registro de Preço para Contratação de Empresa Especializada em
Prestação 	de 	serviços 	funerários 	de 	translado 	e 	sepultamento 	com

ELEIÇÃO DA DIRETORIA DO CONSELHO fornecimento de umas.
MUNICIPAL DO CASC-FUNDES, E DÁ DATA DA SESSÃO: 06/0412018, às lObOOmin, na sala de reunião da
OUTRA PROVIDENCIAS, Prefeitura Municipal de Timon, localizada na Praça São José, s/n°, Centro,

Timori — MA.
O PREFEITO MUNICIPAL DE TIMON, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de INFORMAÇÕES: Coordenação Geral de Controle de Licitações — CGCL,
suas atribuições legais, conferidas pelo art. 70, inciso VI, da Lei Orgânica sediada no prédio da Prefeitura Municipal de Timon, Localizada na Praça São

Municipal (LOM), e com base no que dispõe a Lei Municipal 001417,  de 22 de José, em 0, Centro, Timon — MA. Pregoeiro: Eduardo chaves da Silva.
junho de 2007, c/c a Lei Municipal o 0  1448, de 12 de novembro de 2007, e TERMO DE CONVAUDAÇÃO

Objeto: A Secretaria Municipal de Obras e lnfraestrutura, no uso de suas
atribuições 	legais, 	e, 	Considerando 	que 	constatamos 	a 	ausência 	de

CONSIDERANDO reunião do colegiado que elegeu a nova Diretoria do publicação do extrato do quinto Termo de aditivo de prazo do contrato abaixo
Conselho Municipal do CASC-FUNDEB, descrito; Considerando que o fato não gera qualquer lesão ao interesse

público ou terceiros, uma vez que o respectivo ato transcorreu na forma da lei;
DECRETA: Considerando o poder-dever da Administração de convalidar os atos que não

possuam vícios insanáveis, como os de objeto, motivo e finalidade, nem
Art. 1°. Fica homologada a referida eleição que escolheu a seguinte Diretoria mesmo prejuízo aos direitos de terceiros, conforme determina o art. 55 da Lei
do Conselho Municipal do CASC-FUNDEB para o mandato de 02 (dois) anos: 9.784/94 — Lei 	de Processo Administrativo 	da 	União, 	que autoriza 	a

convslidsção, pela própria Administração, de atos em que se evidencie não
— Presidente: Cassandra Maria Soares de Alencar acarretem lesão ao interesse público nem prejuízo a terceiros, nos quais

sejam constatados apenas defeitos sanáveis, aplicável ao caso em referência:
li — Vice-Presidente: Marcos António de Meio Capuama Fica convalidado o ato relativo à publicação do extrato do quinto Termo de

aditivo de prazo do contrato abaixo relacionado, devendo ocorrer a sua
Art, 21. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, publicação, convalidação esta respaldada nos princípios da Administração

Pública e na Lei Federal n° 9784199.
Art 31. Revogam-se as disposições em contrário. OBJETO: QUINTO TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO N° 0612016,

AVISO DE REVOGAÇÃO 	 1 referente a Concorrência n° 00112018, Processo Administrativo n° 02712016,
MUNICÍPIO DE TIMON - ESTADDO DO MARANHÃO para prorrogação de prazo de 120 (cento e vinte) dias, com base no ArL 23, 1,

PREGÃO PRESENCIAL N°011/2018 c; II e Vi, § 1 1  do art. 57; § Único do 	art. 61 e art. 65 da Lei 8.666193,
INTERESSADO: Município de Timon/MA por sua Secretaria Municipal de Processo Administrativo no 2712016, visando a execução dos Serviços de
Saúde. Engenharia de Pavimentação Asfállica (AAUO) em vias públicas da Zona
OBJETO: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de Urbana do Município de Timon-MA.
softwares administrativos para arrecadação tributaria sob a modalidade de Contratante: Secretaria Municipal de Obras e lnfraestrutura - SEINFRA
licença de uso, para atender as demandas do Munic ioal de Tlrnon/MA.
ATO: O Município de Timon/MA, por sua Secretaria Municipal de Finanças, Contratado: CERRADO ENGENHARIA INCORPORADORA EIRELU. CNPJ

representada por seu Secretario Municipal que no uso de suas atribuições NI° 02.725.9141000145.

legais e em conformidade aos Artigos 38, IX da Lei n°8.666193, c.c Art. 53 de Assinatura: 1811012017.
Lei 9.784199 ratifica o relatório técnico e parecer jurídico que integra este 1 	 AVISO DE UCITAÇÃO
termo; 	e 	considerando 	o 	poder de autotutela 	e discricionariedade 	da MUNICÍPIO DE TIMON - ESTADDO DO MARANHÃO
administração pública, conveniência e oportunidade, resolve REVOGAR o CONCORRENCIA N°004/2018
processo administrativo licitatório em epígrafe. INTERESSADO: Município de Timon/MA por sua Secretaria Municipal de
Assinatura: 2310312018

1 Agricultura a intermédio da Coordenação Geral de Controle de Licitações.
RETIFICAÇÃO

'OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução dos serviços
INTERESSADA: Secretaria Municipal de Obras e lnfraestrutura — SEINFRA de engenharia de revitatização do CEASA de Timon/MA. TIPO: Menor preço.
RETIFICA-SE: Item 4.1 da Cláusula Quarta do contrato n°02/2018, pregão a° DATA DA SESSÃO: 2410412018, às 08h30min, na sala da Coordenação Geral
02112017, Processo Administrativo n° 1000024212017, Ata de Registro de de Controle das Licitações da Prefeitura Municipal de Timon, localizada na
Preços n167 01012017, da seguinte forma: Onde se lê: dia 3111212017, leia- Praça São José, s/n°, Centro, Timori - MA. INFORMAÇÕES: Coordenação
se: 31112/2018, publicado no Diário Oficial Eletrônico de Timon-MA, em Geral de Controle das Licitações, Sediada no Prédio da Prefeitura Municipal
01/02/2018, ed. N°01260. de Timon, localizada na Praça São José, stn°, Centro, Timon — MA, das
Considerando falha formal, erro de digitação no Extrato de Contrato, Publicado 7:30h/min ás 13:30h1min. Presidente: Patricia Macedo, Coordenadora Geral
na data de 27 de Outubro de 2015, viemos fazer a seguinte correção, onde se da CGCL, Semiramïs A. de Alencar.
lê: Contrato n° 01312015-GP, leia-se: Contrato n° 9912387106. EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO DE CONTRATO

REPUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO MUNICÍPIO DE TIMON - ESTADDO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE TIMON - ESTADDO DO MARANHÃO Terceiro Termo de Aditivo. Aditivo de Prazo ao Contrato n ° 05212018,

PREGÃO PRESENCIAL N° 00912018 referente à Adesão a Sistema de Registro de Preço, Ata de Registro de Preço
INTERESSADO: 	Município de Timon — MA / Secretaria Municipal de n100112014 do Pregão Eletrônico n° 00312014. Objeto: Prorrogação do prazo
Desenvolvimento Social - SEMOES. de vigência do contrato n° 05212016, por igual período, com fundamento no
TIPO LICITAÇÃO: Menor Preço.

sÂo,kus - MARANHÃO 1 SEXTA - FEIRA 1 23 DE MARÇO DE 2018 1 JORNAL PEQUENO

Mbh 1^

Sem Neymar, l.;iI faz primeiro teste , REFEI
contra os anfitnves do Mundial deste ano,..
As ponerpa 	,:lo,1o:irs'brl estoura ,r srI,'e;!rr ri,, 'ir , c,í,

°° 1
ridn

d 	1 	r'i  1 	L

ri 	o'r 0-' 	 .,. ji 	(O 	II 	1 	1(1

dr' Ar:ii,,: 	S:,t:iiir;i

rir 	(, r 	liii
rOriIrÇ,Ir, 	urdi 	leita- ' . 	- car'ipi'.' 	ri 	irndr.rl. 	ir

feira 	havr'ra 	o ri':',); 	,flI,uljI,.lC 4 • a EsparOhr, caro[ir-a dc
li IS
sedl'rr \ioor,i,u,i uírSs  de IOÇJ.d ii'? 	rI';

-irs2lir.
isqr
cosi  is 	o 	s 	ida
paria 	 ii  ,- e

':101 	'01 ';laiaO ................................ ''-''''-''' Ri,rnil'Io e NioLor: ,i Saii;i:, dois
'n:ra a I(jssJ, l;,vrrri:as o :rrjiiiiurrrri ii, Mundial,

nt-rIo' teço 	OUSO entoe
rias 	33 Ou, I jUli,ri ,  rIr 0, 0 ,1 .,.rr.i o algoz rio diurno .- 	'viera 0,0110;; OS 105505 00 Por -ioqri e Erii

iudr 	,rrrI,:'-',O' ,..:.: 	 1. 	1e031-le:ra seguinte '':'' [16 vitórias e ,Ir,is 'I;u:,h'c',., ão iril,..a,Argentola
1 	q 	o elil 	1 	iii 	de d
a 'torro . no p 	rl.rirr. 'liir 1 I3e.i 0,1,-á neo nona CamIsa tioS,: 	. 	 .1 efli filara 05 p;eri1 i'r3;ro ri:. hiueh,d ,rouirli;ri r io

1 	 1 	 o 1 	 'C 5%;L, 	i , ,nilo 	11, 	00 Er 	r 	c 	o, rIoA 	enai
e 	31,; rias /ur:r;ii 	ruI' Ar,: 	IIisor 91,11 a 	 0,11:0: na dia elo lordes. 'los-ar de edo 'er

 -rol i, 	 1 	 do (1 	 er
00111, rlrsIu,rar:a ido: ruurir- iul;.,are.:r:;..ia, 	'lie. Correu iR , ,Sia0. "leito nt'0,. 	ero;pe ct.rrire,or,r;, utrrriiurs IrIloriOjI 	55

o 	vi i,'. lhe 	1, r :01,1011 irnr ,'dIiiuI,'e',, is:;,:,uier,i iar;i c Oro ,srrii.,ro',uss, pvrk-;5:r r:,1I:,r 	:1::) '0:01, .1
ir,(Ilo:ril'oer 	a ',"," •• '"h r:upirluurl;r OC,;a:1:,jr''l541,,lrnrs O
PU ':01v,, siga 	. 	.doc 1,:: :t(,<;; 	::'i - $, 	ilir' 	.1;;;,'. Cri - 	sn-r:ir di,s 	ii' iii do ri-oiro, unTo, ri 	. 	i)i,i 	oiro, de

3 	1,51 Id's

Srrva, lirr.ruirla i' iuli::-,k: 315h 	e 11,:,',,, 	,a'.,.r'un.,rou.r ........ OUTROS JOGOS uIO,s.nsr,1i,rr 	.1 	orça. Clirura
LZIliellL lo. 'i 	ii r _ 5 ;~ l 	op,L , 	 eC cbea

O 	 r 1 	 si 	ir 	lo as o
03 	5 	ÇdO verde r 	ela

di 	Copa,

classtticaipa a 	çra a

Sampalo decd a p'éCapa
do Nordeste 2 	casa
Mesmo que aonde, 'Os ie,:..,,,-r;iu
:slrticiee:lrl'os r1a prr'-Cap,, rI.; .Nr;rna:s:s' 23.:. a

Iur:,.: r u'r'u',;;.',1':u,rIfr:,.o(1:d',IIarrI,

,i:gtoiiis'j'ag:' ler.: Ir'' eI.., 11:1,1. ei'; tirin'.: 051:011.3

N,,u:a'rr,rI ,),'Cirrlrr:o la ClIi-, 	r - rsinir-,,rrr,i::

rl, - b;s:rvrnlrsri - ro,. 7hjns es3,' d'oro; ri', Tire

r;ehe.rse.0p:i»(e:; 1:0 '0:01110':

:0101,,, rir I,:;isirr;r,, ,:lue', arsir::r , r. :0 F0cr,,çârur.1;
Orara áa rin:ra liii' oiro' ,';,.src0r;: 'ia ocr':',:;
leDnI'o",rlantres 0:111,11;; naO'r,, 1,1 leiO,'
Sr'r,rlrr assinr, o
4l-o'dr'r,rçàr's:lEIS,rrrr.;('rr,r'\,d.;:or..,:e°,

CrI, R'0

(i', BC:) e Al- iLMsid. Cosur 1.OIi:O0Çd
- Ii,r1roir'r1rhe. Sproo, \'i:li: Ci• (eiiil

rcoecse-rilirrrr eis, 1, e
ri ot:rlr, rIr 1,, 	 . 	 .

itt: '01131 (11 	Ir Star,', ter;', ri,; ,r1'1:1;,1
/10?';; :1,; ii.; :Irn ll:rr;-14

I:oaorirr ,r I1N ri,; iisra. ."i,,.-,'',-7'' 	San,:na;o
ri;u sc'r ;rrialr:r1lrrcir: rui::,:,: 	, 3 urros, si,,

'1;. RA ,? AL 050:a'r'rivahrrr'rrr,,
1 f;,i t'd1.1 Ir;: ir',iO. 1. IrreAl' :1,; VirOu 1,:

e, do '0urrvienle ?Or'1 0i1 cri' 1.iS.. Ci bOi ri::'. O

que Vier 40160 de picou ; pari:; (5

:,:':'prio,rr',hie-.'!, 1:11' ,'sr,uu, rer'slsr;rs ;il;u'li.rs CCIII
moio, oluqo"':r'. 	cdC, 20Sse'j
adveioa. rim da oe-i'rjo; diiiIr 	'hrr- :1 ' 	 '110111
Cep.: iii IR sri;), ulr'',i:eolr,-, por

Tncoor deve anunciar
atacante ainda hoje

3,0::;;., tu I:'rI:,uery.ir,i Lo :orrre,,rjr Co 	ore hora

eis o:,: rr::;-,-; 	irç.;riue,'r. 91:0 :eurs:;rou em

n. 	 cri,

s,' ri;' Alr oiro

, 	o ;r:ti',iem

ri ritO 	1i 	o 	 da; ri:, 52,,

i.ro.'-iiN, i'ar; - .,.rr e Ouse

iirbeirào
'corri SRi. 'há:;; drr Srr'tir,;'i;i:rr

tsi- :: ' .Oeii:hi::. 3/111, C,,,,dr,i, Cor,'. 5 s'rr;r:rali'os:»Si 1
V,rd.

'II Aiu°rrr ri,,r 	i..;rriis1 , i, 1'SO1irl r .1151 	'.10

cri na i'm'Iraprrieier-, .0 ';'ra:s.e.

1 troo h';ruoh

d 	. 	 cr.'n2;o-.I:ut,,,d, C1- ',i,,'t'lYi.b',ie:n;

20 S:'iiifl :401e,,, /0111' o- II: 0:,rSI, ,>-M1 ; ,3rr;ri,,o-Si',
1 .rus'c'e'Jr,'urer, 'orno Redr:,rda, Ou - c:riro,,',

11,1100.

liri,u'ee;r;;,','''.,,-Si' ii-;-, lr;s'.a0 - is ir,'
103O,l00; IOif,l_SIS, Pu:rl:sr;r, ' 0ui.')1'IOiS SIClO tio

luslO',osauc'

JOGOS DE HOJE
AMISTOSOS INTERNACIONAIS

00a30 1,13000 XCI', 1001(0
OoÜO Ram À  600011

:6 roo 00u5',is \ nrA
:0ai'-oo'Lno,:ton,uo

0001 i-LrlO\!0 5 ",iiusiA SAUDITA

0-505 /1 11/ANrrO O /5001*04

:6o45 Escoo on (soto RicA
:0045 i:000 O OrrLLN'i'lA
6-4500,01000105100000

0000 1010(00 Cer;but:s
lEsOS MiarcO O iSIONQIA

lElOS PERU a 6 soAda

EbS'JLTAOOS DE ONTEM

COPA DO NORDESTE

lxi 	cqi:
- 10571 	050 	os CoSo

;s,'ai,co 	lx? iOluJ002 OS

CAMPEONATO PaUlISTA
(,O0-N:Cue4o 	lx? 	OrmuoOSuSO

- 	CAMPEONATO CARIOCA
1 	, i-..aros,OISI: 	tOl 	'.51(5050

ltri'sa-", 	211

.,o Luiz

- - 	CAMPE-OI1ATO til iNEiRO 	-

151 	dr,ár,u:o.VL/

CAMPTONATO CATARINENSE

dxl 	Ccrc'ioa -

1

0Rt;ml 	pxo 	'remado -

- 	CAMPAONATO CEARENSE 	-

'nono o: 	 70' 	Frososõen

CeaR,) 	20 	000.0110

lo; 	ri',rl,.sK
CAE1PCO'ATQ POTIGUAR.

Susr,sCao, 00 li 	?3',leOl-i

- 	CAMPEONATO PARAENSE

SÃCANIPEONATO -BRASIUENSt

ix wa000 111 	0107 -

- crr,seo 	101 	.vnoo
101:001'. 	dx: 	Oro,

CAMPEOIOATO MAIrANrIONSE
'lo-is C.,urn ix: lICAvS0

- CAMP 503-1NATOI'GROSSENSE -

loto 10 Coo uuno,'oo:

EO'Ai: .1: o MARANHÃO
- 	P0000ITIJRA MuolrctpAL DE ARAI050S

COPO O' 06.450,191i0001.7E
o Rua Relede Setembro, sln' - Centro

CII'. 05,670-000 .Araioses

40108 DE UCITAÇÃO

""NOGÃO l'RE:SONCIAI, 00001I2018,
u r,n,'4ssa  ;,:lrrnirnisirasou n°030,6212018,

- .,SREFETUNA MLOIICiPA. 2E AJOAIOSES IMAI, por moo de soas
-. - SaOrõlariãn. .M,u' ri,"r, "100,0 mihl.00 ore intoressootus OCO. Corno lusO

na Lei -3 '0.02 , " 0,000,73 e 5(00 ;ulrounçães 0000000iOS,
- ''1-20 o rl,or'ois irug.sI;,ç,ia onurrOta. (,ovsuto

0" 7,032 do, 2(13 L DesloCa M-,n:,;pai ,u' 2:120''? Os 2005120'7. ará
1e7i17u' os 14:00600010 08I04i2016, .10540 nur'so',euo,e'ir 066(170
PRESET4CiAc, e-, o,, Menor Preço 01:01 por a'aieia CoIrtrata500 de
eniprosa espaciai'rnoda para futuro e ovootual farnavireonto do água
iflirioral o gá do cozinha para atender as nlooessrdados das ocorre
tortas municipais, iotograxtus da usrr,nurx administrativa da profei-
loro mooloipal de Araiosesf MAlAio: -.1500 voo roelL-,' 	' ao
CPI- CO Rola Seio do S000'nohrs. 00. Ce'iru. 40411,00600'. 	12

501,0 tunreo:ms estÃo ;u;i,-u,r;i,o;,-,íul;,lOo,l',e:,e:;OOsst tiO Iri'Jo-o,,
do . . 2-' aO 'tr'rrv. no Onuncu rito 200Gb OS 13 00c%. Araioses (MA), 16
50 1,-tv IÇO 110 20'13, IltIio e ',,no.,;; '31;

00, 	 ESTADO DO MARANHÃO 	-

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAIQOES 	. 1
COPO O OoslSO.l9liOEOl-75 	- .....

iSca Sele de Se'rnibro. 510a - Centro
CRI': 65,576-000 -Araloses

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N' 07002010,
Processo administrativo i  029,0:112010,

A PREr 11 RA MUNICIPAL DE ARAJOSES l"I' , or maio da Se'
Crotarlir ''o" Opor Au Obras e Urbanismo, torrei '  , co 005 ,ntero5
ri-, 	-''rirrn, 551 	- 	50111 leiO' 1' -- 	2002. LeiO' 0.liSSrtD,n sIlos
1. ' .305 0O ' 	 no, LevI Coor,- 	-- 'arror 22.2000 e durrius e-
1,0' ' .35 0006 & 005mb ci' 7,0.' - 2013 ir Docooleu 0°
01,2017 'lx 21: 02717. 'a,,°, rrraíu000 ao 10:03h do oIto 05iO412018,
Idisação na e 1 dado PREGAO PRE0IiNCIA. 50 tipo Menor
Preço, torturo licor Contratação de empresa especializada,
mediante registro do preços para futuro o eventual aquisição
do material do construção 1 hidráulicos o outros 1' paro atender
as necessidades do oruntolpio de Aras050s(MA), ,\ c:.oç,in será
11101 zada -'a sala da CPI., riu Ria Sete co Set,u,ieonn, o/ri, Carilro,
/rRAI005SIIt1"si. O odilal e sri-is snnevn,s eldr; ir rlispuoiçiir, rios uro'
tornusados ruo rrnde'eço ssIue'rcrtadu. do 2 a 5' leita. no Innr,iuiv das
00:0011 as 13:00h, Araroses (MA), 18 de Março de 2018. Helio Peneira
riu Cosia. Pregoeiro.

007AnSO 00 MAoMneAO
so'T'i'flOfl 	 PREFEI7U1LIAM0r1ICIPAI, mi 71MOM

C00000N0000 GERAL DE CONTROLE 565 LICITAÇÕES
P13001045 DO ,MUNICiPIO DE irMOS' 04

AVISO DE LICITAÇÃO
REPUBLICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N°00912018
INTERESSADO: Municipio de Tmon --- MA / Secretaria
Municipal elo Desermelvirnento Social - SEMDES.
TIPO UCITAÇAO, Menor Preço.
OBJETO: Registro de Preço para Contratação de Empre-
sa Especializada uno Prestação de serviços funerãrhos de
06115101 : 'o sepultamento cem fcrr '-"colo de urinas.

 DA SESSAO: 06I0412018, ao ON lOOmIn, 7-o sola
de reunido do Prefeitura Municipal de 11:1 -'' localizada na
Praça São Jose, o/o". Cenlro, Tir,ton , 135

INFORMAÇÕES: C000dernaçiin Geral cio Contrer .'o de Lice
loções-- CGCL, sn:diada trio prddno do Prefe it i ra Municipal
de Tiroun, Localizada ria Praça São ,ionã. soe° , Centro, Ti-
rnon - MA, Punoqosoero: Eduardo Chaves da Silva,

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRENCIAN° 004 2018

INTERESSADO: Muno p c de Tirnon/MA por ogia Secreta-

rol Municipal do Agricultura e intermédio da Coordenação

GonzO 30 Cor'lrole ete licitações.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para

eneCtição doo uOEo'vrçOS de engenharia de revitalização do

CEASA de Tímoro/MA. TIPO: Menor preço.

DATADA SESSÃO: 24/042018, Ao 08'n3Ornuit, nasalada

Coordenação Geral de Controle das Licitações da Prefei-
tura Municipal de Timon, localizada no Praça São, José, si

no , Cenirra, Trmon — MA, INFORMAÇOES: Coo'IoilOçdO

Geral de Controle ,;0.; Licitações, Seul :"ob cio Prédio da
Prefeitura Mr a r:uc,A,i ,:ro Tiiriuon, localizo 1,: ia Praça São

José, sim0 , Centro, Timo" MA, das 7:3CiIvm 1 ,o 13:30h/

mm, Presidente: PalrO Macedo, Coordoreodor,. íJcrdi da

CGCL, Senxirami. A deAlencar.

1
LIGUEI 3878 2120

ftÊnaCE
eu/1.:eur.510001,,PI005,t -oCIIre,eO: